

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	13/07/2018	Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	34,16	0,00	6,16
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	04/09/2018	Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	34,17	0,00	6,16
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	13/11/2018	Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	35,38	0,00	6,38
COMUNE DI PELLIZZANO	27/02/2018	Acqua	3.283,08	0,00	298,46
COMUNE DI PELLIZZANO	27/09/2018	Acqua	4.242,92	0,00	385,72
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOC. COOP.	11/06/2018	Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.	94,00	0,00	0,00
LIBONI MARCELLO	20/03/2018	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	367,20	72,00	0,00
COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE	03/05/2018	Altre spese correnti n.a.c.	136,09	0,00	0,00
DIVERSI SERVIZIO IDRICO	03/05/2018	Altre spese correnti n.a.c.	1.637,60	0,00	0,00
DIVERSI SERVIZIO TELERISCALDAMENTO	03/05/2018	Altre spese correnti n.a.c.	3.295,31	0,00	0,00
DIVERSI SERVIZIO TELERISCALDAMENTO	10/05/2018	Altre spese correnti n.a.c.	1.788,52	0,00	0,00
A.P.S.P DOTT ANTONIO BONTEMPELLI	13/06/2018	Altre spese correnti n.a.c.	4.099,01	0,00	0,00
COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE	13/06/2018	Altre spese correnti n.a.c.	286,72	0,00	0,00
COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE	10/07/2018	Altre spese correnti n.a.c.	3.649,23	0,00	0,00
DIVERSI SERVIZIO IDRICO	10/07/2018	Altre spese correnti n.a.c.	5,60	0,00	0,00
COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE	24/08/2018	Altre spese correnti n.a.c.	179,49	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	25/10/2018	Altre spese correnti n.a.c.	12.085,00	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	02/11/2018	Altre spese correnti n.a.c.	172,37	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	05/11/2018	Altre spese correnti n.a.c.	216,50	0,00	0,00
DIVERSI SERVIZIO IDRICO	16/11/2018	Altre spese correnti n.a.c.	1.240,52	0,00	0,00
DIVERSI SERVIZIO IDRICO	19/11/2018	Altre spese correnti n.a.c.	483,82	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	22/11/2018	Altre spese correnti n.a.c.	5.800,80	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	12/12/2018	Altre spese correnti n.a.c.	129,00	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	17/12/2018	Altre spese correnti n.a.c.	121,16	0,00	0,00

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
A.P.S.P DOTT ANTONIO BONTEMPELLI	18/12/2018	Altre spese correnti n.a.c.	3.275,17	0,00	0,00
BONTEMPELLI CAMILLA	06/03/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	187,00	0,00	0,00
BONTEMPELLI ILARY	06/03/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	145,00	0,00	0,00
BONTEMPELLI LARA	06/03/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	145,00	0,00	0,00
BRESADOLA VERONICA	06/03/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	145,00	0,00	0,00
GALLINA LAURA	06/03/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	187,00	0,00	0,00
OLIVATI ISABELLA	06/03/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	145,00	0,00	0,00
PEDERGNANA LORENZO	06/03/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	145,00	0,00	0,00
SLUCCA ALBERTO	06/03/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	145,00	0,00	0,00
TOMASELLI SOFIA	06/03/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	145,00	0,00	0,00
VEGHER MAURO	06/03/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	145,00	0,00	0,00
ZAMBELLI LINO	06/03/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	145,00	0,00	0,00
ZAMBOTTI ELISA	06/03/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	145,00	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	20/06/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	251,67	0,00	0,00
OLIVATI ERMANNO	20/06/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	30,43	0,00	0,00
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	20/06/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	89,88	0,00	0,00
SAVINELLI MONICA	20/06/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	123,41	0,00	0,00
TURRI MICHELA	20/06/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	132,23	0,00	0,00
VEGHER AFRA	20/06/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	773,96	0,00	0,00
ZENUNOVIC MAIDA	20/06/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	63,63	0,00	0,00
ECONOMO COMUNALE TONAZZI FABRIZIO	23/10/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	349,35	0,00	0,00
AMBROSI MARTINA	25/10/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	139,20	0,00	0,00
BONTEMPELLI CAMILLA	25/10/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	174,00	0,00	0,00
BRESADOLA VERONICA	25/10/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	139,20	0,00	0,00

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
GALLINA LAURA	25/10/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	174,00	0,00	0,00
MOLIGNONI CHIARA	25/10/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	139,20	0,00	0,00
OLIVATI ISABELLA	25/10/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	139,20	0,00	0,00
PEDERGNANA LORENZO	25/10/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	139,20	0,00	0,00
SLUCCA ALBERTO	25/10/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	139,20	0,00	0,00
TOMASELLI SOFIA	25/10/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	139,20	0,00	0,00
VIZZA GIULIA	25/10/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	139,20	0,00	0,00
ZAMBELLI LINO	25/10/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	139,20	0,00	0,00
ZAMBOTTI ELISA	25/10/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	139,20	0,00	0,00
DIVERSI DIPENDENTI / AMMINISTRATORI	03/12/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	953,59	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	04/12/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	226,95	0,00	0,00
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	04/12/2018	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	81,05	0,00	0,00
ECOOPERA SOC. COOP.	23/03/2018	Altre spese per contratti di servizio pubblico	1.023,21	0,00	184,51
ECOOPERA SOC. COOP.	07/05/2018	Altre spese per contratti di servizio pubblico	2.671,80	0,00	481,80
ECOOPERA SOC. COOP.	09/08/2018	Altre spese per contratti di servizio pubblico	533,02	0,00	96,12
SAN ROCCO S.N.C. DI AUSSERER LE.& C.	24/01/2018	Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c	2.910,00	0,00	264,55
CORPO BANDISTICO DEL COMUNE DI ROMENO	10/10/2018	Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c	671,00	0,00	0,00
COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE	24/01/2018	Altre spese per servizi amministrativi	379,12	0,00	0,00
A.N.U.T.E.L. ASSOCIAZIONE NAZIONALE UFFICI T	06/02/2018	Altre spese per servizi amministrativi	154,00	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	06/02/2018	Altre spese per servizi amministrativi	0,90	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	06/02/2018	Altre spese per servizi amministrativi	120,00	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	06/02/2018	Altre spese per servizi amministrativi	5,00	0,00	0,00
A.N.A.C. AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZION	22/02/2018	Altre spese per servizi amministrativi	600,00	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	04/04/2018	Altre spese per servizi amministrativi	325,00	0,00	0,00

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	02/05/2018	Altre spese per servizi amministrativi	9,00	0,00	0,00
STN VAL DI SOLE- AZIENDA MALE'	11/06/2018	Altre spese per servizi amministrativi	2.391,66	0,00	415,87
AGENZIA DELLE ENTRATE	11/07/2018	Altre spese per servizi amministrativi	48,00	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	11/07/2018	Altre spese per servizi amministrativi	39,85	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	08/08/2018	Altre spese per servizi amministrativi	1,50	0,00	0,00
AZIENDA PROVINCIALE SERVIZI SANITARI	16/08/2018	Altre spese per servizi amministrativi	150,00	0,00	0,00
AZIENDA PER IL TURISMO VALLI DI SOLE, PEJO B	22/08/2018	Altre spese per servizi amministrativi	1.906,04	0,00	343,71
MATUELLA MONTI & ASSOCIATI	17/10/2018	Altre spese per servizi amministrativi	61,00	9,62	0,00
MONDINI SERGIO	17/10/2018	Altre spese per servizi amministrativi	919,80	0,00	70,65
A.N.A.C. AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZION	19/12/2018	Altre spese per servizi amministrativi	60,00	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	19/12/2018	Altre spese per servizi amministrativi	200,00	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	31/12/2018	Altre spese per servizi amministrativi	333,00	0,00	0,00
OLIVETTI SPA	06/02/2018	Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.	455,34	0,00	82,45
NUOVA NEON GROUP DUE SOCIETA' A RESPONS	16/03/2018	Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.	14.660,39	0,00	2.643,67
OLIVETTI SPA	13/04/2018	Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.	256,13	0,00	46,38
OLIVETTI SPA	24/07/2018	Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.	256,13	0,00	46,38
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	17/10/2018	Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.	2.301,51	0,00	0,00
OLIVETTI SPA	22/10/2018	Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.	256,13	0,00	46,38
ING. ZAMBOTTI ITALO	23/01/2018	Altre vie di comunicazione	3.172,00	500,00	572,00
ING. ZAMBOTTI ITALO	23/01/2018	Altre vie di comunicazione	12.047,55	1.899,05	2.172,51
COSTRUZIONI EDILI PEDERGNANA CLAUDIO	22/02/2018	Altre vie di comunicazione	39.121,22	0,00	7.054,65
STUDIO TECNICO AREA PIU'	23/02/2018	Altre vie di comunicazione	1.750,94	276,00	315,74
SECO TETTI S.R.L.	05/03/2018	Altre vie di comunicazione	4.148,00	0,00	748,00
TER SYSTEM S.R.L.	22/05/2018	Altre vie di comunicazione	95.218,16	0,00	17.170,49

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE	10/07/2018	Altre vie di comunicazione	6.800,00	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	08/08/2018	Altre vie di comunicazione	1.215,49	0,00	0,00
GRAFIC SISTEM DI DAPRA' MAURO E C. SNC	24/09/2018	Altre vie di comunicazione	488,00	0,00	88,00
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	17/10/2018	Altre vie di comunicazione	5.978,00	0,00	1.078,00
ECOTRAFFIC S.R.L.	13/11/2018	Altre vie di comunicazione	2.009,07	0,00	362,29
BETON ASFALTI S.R.L. A SOCIO UNICO	28/11/2018	Altre vie di comunicazione	29.416,22	0,00	5.304,57
BRI.DA S.N.C. DI BRIDA RENATO & C.	23/01/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	205,45	0,00	50,60
EDILNOVA CLES SRL	23/01/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	1.192,75	0,00	215,09
GIOCHIMPARA S.R.L.	23/01/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	45,32	0,00	8,17
MADDALENA S.P.A.	22/02/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	1.195,60	0,00	215,60
EDILNOVA CLES SRL	05/03/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	85,31	0,00	15,38
EDILNOVA CLES SRL	05/03/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	926,22	0,00	167,02
INNOVA SRL	05/03/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	936,96	0,00	168,96
INNOVA SRL	05/03/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	702,72	0,00	126,72
MEZZENA PIO	16/03/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	1.683,60	0,00	303,60
TOMASELLI GIULIANO	20/03/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	457,37	0,00	82,48
TOMASELLI GIULIANO	20/03/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	473,71	0,00	85,42
MEZZENA PIO	23/03/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	448,96	0,00	80,96
ROSSI GIOVANNI S.R.L.	13/04/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	180,56	0,00	32,56
MEZZENA PIO	07/05/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	448,96	0,00	80,96
BELLINI FRATELLI SNC	18/06/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	134,20	0,00	24,20
ROSSI GIOVANNI S.R.L.	14/08/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	311,10	0,00	56,10
MYO SRL	24/09/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	1.291,74	0,00	232,94
SEDO SAS	10/10/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	160,67	0,00	28,97

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
GALLINA DR.SSA FRANCA	17/10/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	44,51	0,00	6,77
TOMASELLI GIULIANO	17/10/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	708,62	0,00	127,78
GIOCHIMPARA S.R.L.	19/10/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	257,29	0,00	46,40
COMUNE DI PELLIZZANO	05/11/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	2.381,50	0,00	216,50
EDILNOVA CLES SRL	07/11/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	615,66	0,00	111,02
GALLINA DR.SSA FRANCA	07/11/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	134,93	0,00	22,22
LUCE E DESIGN SRL	07/11/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	169,04	0,00	30,48
MCM S.R.L.	13/11/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	268,40	0,00	48,40
WALCAM SRL	13/11/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	355,61	0,00	64,13
GALLINA DR.SSA FRANCA	14/11/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	103,49	0,00	18,66
CORTELLINI ETTORE & C. SAS	11/12/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	1.084,60	0,00	195,58
PULLER ROSANNA	11/12/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	30,00	0,00	0,00
TOMASELLI GIULIANO	17/12/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	634,40	0,00	114,40
TOMASELLI GIULIANO	17/12/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	458,77	0,00	82,73
TOMASELLI GIULIANO	17/12/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	346,66	0,00	62,51
TOMASELLI GIULIANO	17/12/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	1.149,00	0,00	207,20
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COO	18/12/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	24,20	0,00	1,99
INSER SPA	18/09/2018	Altri premi di assicurazione contro i danni	220,00	0,00	0,00
INSER SPA	14/11/2018	Altri premi di assicurazione contro i danni	18.489,00	0,00	0,00
COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOC.	10/07/2018	Altri servizi di ristorazione	165,28	0,00	6,36
ASSOCIAZ. SOC. PER LA GESTIONE DELLA SCUC	23/10/2018	Altri servizi di ristorazione	1.097,60	0,00	0,00
ASSOCIAZ. SOC. PER LA GESTIONE DELLA SCUC	27/11/2018	Altri servizi di ristorazione	1.344,00	0,00	0,00
ASSOCIAZ. SOC. PER LA GESTIONE DELLA SCUC	11/12/2018	Altri servizi di ristorazione	1.228,80	0,00	0,00
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	24/01/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	2.210,03	0,00	398,53

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	24/01/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	3.171,39	0,00	571,89
CICOLINI IDA	24/01/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	854,00	0,00	154,00
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	06/02/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	3.050,00	0,00	550,00
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	27/02/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	2.339,65	0,00	0,00
AZIENDA PROVINCIALE SERVIZI SANITARI	05/03/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	61,00	0,00	11,00
SERVIZI CHINI RENATO E C. S.N.C.	16/03/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	506,00	0,00	46,00
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.	28/03/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	2.317,09	0,00	32,68
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	28/03/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	201,60	0,00	9,60
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA	05/04/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	195,44	0,00	35,24
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA	05/04/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	219,60	0,00	39,60
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.	06/04/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	34,48	0,00	6,22
TSM TRENTINO SCHOOL OF MANAGEMENT	06/04/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	5.600,00	0,00	0,00
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	02/05/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	403,20	0,00	19,20
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA	29/05/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	479,61	0,00	86,49
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	15/06/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	38.348,26	0,00	6.915,26
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	22/06/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	201,60	0,00	9,60
CENTRO DI DOCUMENTAZIONE ARTURO BENEDETTI	31/07/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	3.080,00	0,00	280,00
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.	08/08/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	649,84	0,00	117,19
CICOLINI IDA	17/08/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	549,00	0,00	99,00
VIAGGI BIANCANEVE DI DALLA TORRE MARCO	22/08/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	250,00	0,00	22,73
VIAGGI BIANCANEVE DI DALLA TORRE MARCO	22/08/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	350,00	0,00	31,82
VIAGGI BIANCANEVE DI DALLA TORRE MARCO	22/08/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	146,40	0,00	13,31
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA	29/08/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	1.208,24	0,00	217,88
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	24/09/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	772,80	0,00	36,80

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	27/09/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	865,20	0,00	41,20
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA	17/10/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	90,69	0,00	16,35
ALBASINI CARLO COSTRUZIONI ELETTRICHE	19/10/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	1.160,83	0,00	209,33
AUTORITA' DI REGOLAZIONE PER ENERGIA, RET	14/11/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	286,59	0,00	0,00
BRI.DA S.N.C. DI DALDOSS NATALE	14/11/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	274,50	0,00	49,50
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.	14/11/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	1.221,71	0,00	220,31
BEROS SRL	20/11/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	13.420,00	0,00	2.420,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	11/12/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	23,24	0,00	0,00
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.	18/12/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	532,65	0,00	96,05
AGENZIA DELLE ENTRATE	06/02/2018	Altri terreni n.a.c.	1.215,10	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	06/02/2018	Altri terreni n.a.c.	133,88	0,00	0,00
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	24/08/2018	Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	2.403,00	0,00	0,00
UPGRADE S.R.L.	06/04/2018	Assistenza all'utente e formazione	1.089,46	0,00	196,46
TOMASELLI GIULIANO	27/03/2018	Attrezzature n.a.c.	1.195,60	0,00	215,60
TOMASELLI GIULIANO	27/03/2018	Attrezzature n.a.c.	1.061,40	0,00	191,40
ZORZI LUIGI	22/10/2018	Attrezzature n.a.c.	2.226,50	0,00	401,50
NORTH SYSTEMS S.R.L.	06/02/2018	Beni immobili n.a.c.	3.756,38	0,00	677,38
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	26/03/2018	Beni immobili n.a.c.	17.270,32	0,00	3.114,32
ZORZI LUIGI	04/09/2018	Beni immobili n.a.c.	7.435,90	0,00	1.340,90
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	14/11/2018	Beni immobili n.a.c.	3.586,80	0,00	646,80
TROCKER CRISTIAN	24/01/2018	Beni per attività di rappresentanza	366,00	0,00	66,00
MALANOTTI S.R.L.	24/07/2018	Beni per attività di rappresentanza	236,30	0,00	40,21
BONTEMPELLI DANILO	19/10/2018	Beni per attività di rappresentanza	152,00	0,00	27,41
TROCKER CRISTIAN	19/10/2018	Beni per attività di rappresentanza	390,40	0,00	70,40

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
STM SERVIZI SNC	24/10/2018	Beni per attività di rappresentanza	154,01	0,00	27,77
MAGGIOLI S.P.A	15/02/2018	Beni per consultazioni elettorali	341,60	0,00	61,60
MAGGIOLI S.P.A	20/03/2018	Beni per consultazioni elettorali	73,20	0,00	13,20
MAGGIOLI S.P.A	24/09/2018	Beni per consultazioni elettorali	549,00	0,00	99,00
API ANONIMA PETROLI S.P.A.	18/01/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	512,51	0,00	92,42
API ANONIMA PETROLI S.P.A.	06/02/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	108,79	0,00	19,62
API ANONIMA PETROLI S.P.A.	01/03/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	324,76	0,00	58,56
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	26/03/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	23.930,50	0,00	2.175,50
API ANONIMA PETROLI S.P.A.	29/03/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	42,54	0,00	7,67
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	06/04/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	34.067,00	0,00	3.097,00
API ANONIMA PETROLI S.P.A.	13/04/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	180,00	0,00	32,46
API ANONIMA PETROLI S.P.A.	17/04/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	32,06	0,00	0,00
API ANONIMA PETROLI S.P.A.	27/04/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	218,54	0,00	39,41
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	07/05/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	11.797,50	0,00	1.072,50
API ANONIMA PETROLI S.P.A.	16/05/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	190,72	0,00	34,39
API ANONIMA PETROLI S.P.A.	25/05/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	106,01	0,00	19,12
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	10/07/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	13.728,00	0,00	1.248,00
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	08/08/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	3.432,00	0,00	312,00
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	04/09/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	8.472,75	0,00	770,25
API ANONIMA PETROLI S.P.A.	10/09/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	453,93	0,00	81,85
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	24/10/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	8.472,75	0,00	770,25
BRIDA ELIA	11/12/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	737,29	0,00	0,00
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	12/12/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	5.791,50	0,00	526,50
BRIDA ELIA	12/12/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	317,00	0,00	0,00

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
A.N.A.C. AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZION	19/12/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	30,00	0,00	0,00
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	21/12/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	11.797,50	0,00	1.072,50
MYO SRL	15/02/2018	Carta, cancelleria e stampati	250,50	0,00	45,17
MYO SRL	15/02/2018	Carta, cancelleria e stampati	387,96	0,00	69,96
MCM	01/03/2018	Carta, cancelleria e stampati	392,84	0,00	70,84
MYO SRL	05/03/2018	Carta, cancelleria e stampati	72,22	0,00	13,02
ECONOMO COMUNALE TONAZZI FABRIZIO	06/04/2018	Carta, cancelleria e stampati	45,50	0,00	0,00
SEMPREBON LUX S.R.L.	02/05/2018	Carta, cancelleria e stampati	940,44	0,00	169,59
MYO SRL	11/06/2018	Carta, cancelleria e stampati	1.933,13	0,00	348,60
CONTER FORNITURE SRL	10/07/2018	Carta, cancelleria e stampati	376,98	0,00	67,98
MYO SRL	22/08/2018	Carta, cancelleria e stampati	143,09	0,00	25,80
SEMPREBON LUX S.R.L.	22/08/2018	Carta, cancelleria e stampati	96,62	0,00	17,42
MYO SRL	17/10/2018	Carta, cancelleria e stampati	274,30	0,00	49,46
SEMPREBON LUX S.R.L.	19/10/2018	Carta, cancelleria e stampati	65,22	0,00	11,76
MAGGIOLI S.P.A	22/10/2018	Carta, cancelleria e stampati	293,09	0,00	52,85
ECONOMO COMUNALE TONAZZI FABRIZIO	23/10/2018	Carta, cancelleria e stampati	70,00	0,00	0,00
MYO SRL	24/10/2018	Carta, cancelleria e stampati	77,17	0,00	13,92
CONTER FORNITURE SRL	18/12/2018	Carta, cancelleria e stampati	372,23	0,00	67,12
A.N.A.C. AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZION	22/02/2018	Cimiteri	30,00	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	08/08/2018	Cimiteri	1.374,76	0,00	0,00
PEDERGNANA ALDO & C. SNC	17/10/2018	Cimiteri	77.990,00	0,00	7.090,00
DALLATORRE ALBERTO	14/12/2018	Cimiteri	2.537,60	400,00	0,00
PEDRAZZOLI CLAUDIA	17/12/2018	Cimiteri	5.200,00	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	31/12/2018	Cimiteri	1.095,00	0,00	0,00

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
DEMAGRI ALESSANDRO	22/02/2018	Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi is	3.824,37	602,83	689,64
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	23/01/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.503,79	0,00	119,23
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	23/02/2018	Contratti di servizio di asilo nido	92.906,22	0,00	4.424,11
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	23/03/2018	Contratti di servizio di asilo nido	32.454,84	0,00	1.545,47
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	27/03/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.503,79	0,00	119,23
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	02/05/2018	Contratti di servizio di asilo nido	5.007,58	0,00	238,46
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	04/05/2018	Contratti di servizio di asilo nido	65.594,28	0,00	3.123,54
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	22/05/2018	Contratti di servizio di asilo nido	67.294,50	0,00	3.204,50
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	22/05/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.503,79	0,00	119,23
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	22/06/2018	Contratti di servizio di asilo nido	33.967,50	0,00	1.617,50
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	22/06/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.503,79	0,00	119,23
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	31/07/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.151,45	0,00	102,45
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	21/08/2018	Contratti di servizio di asilo nido	32.046,00	0,00	1.526,00
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	21/08/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.151,45	0,00	102,45
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	21/08/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.503,79	0,00	119,23
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	20/09/2018	Contratti di servizio di asilo nido	33.327,00	0,00	1.587,00
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	20/09/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.151,45	0,00	102,45
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	24/09/2018	Contratti di servizio di asilo nido	30.765,00	0,00	1.465,00
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	24/09/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.151,45	0,00	102,45
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	20/11/2018	Contratti di servizio di asilo nido	26.575,50	0,00	1.265,50
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	28/11/2018	Contratti di servizio di asilo nido	25.877,25	0,00	1.232,25
COMUNE DI OSSANA	14/11/2018	Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale	699,30	0,00	0,00
ECOOPERA SOC. COOP.	16/03/2018	Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti	854,00	0,00	154,00
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	27/02/2018	Contratti di servizio per la gestione del servizio idrico integrato	59.724,49	0,00	5.429,50

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
A.R.G. DI REDOLFI GIANNINO	06/02/2018	Contratti di servizio per la raccolta rifiuti	3.016,33	0,00	302,57
A.R.G. DI REDOLFI GIANNINO	10/10/2018	Contratti di servizio per la raccolta rifiuti	4.953,72	0,00	450,34
A.R.G. DI REDOLFI GIANNINO	07/11/2018	Contratti di servizio per la raccolta rifiuti	693,64	0,00	63,06
A.R.G. DI REDOLFI GIANNINO	11/12/2018	Contratti di servizio per la raccolta rifiuti	852,50	0,00	77,50
COMUNE DI VERMIGLIO	11/12/2018	Contratti di servizio per la raccolta rifiuti	1.408,00	0,00	128,00
A.P.S.P DOTT ANTONIO BONTEMPELLI	26/03/2018	Contributi agli investimenti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	1.323,74	0,00	0,00
COMUNE DI OSSANA	14/05/2018	Contributi agli investimenti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	3.695,75	0,00	0,00
COMUNE DI OSSANA	05/12/2018	Contributi agli investimenti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	2.096,46	0,00	0,00
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ON	05/03/2018	Contributi agli investimenti a altre Imprese	3.340,36	0,00	602,36
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ON	05/03/2018	Contributi agli investimenti a altre Imprese	2.799,90	0,00	504,90
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ON	09/03/2018	Contributi agli investimenti a altre Imprese	44.512,01	0,00	8.026,76
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ON	09/03/2018	Contributi agli investimenti a altre Imprese	9.360,80	0,00	1.688,01
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ON	09/03/2018	Contributi agli investimenti a altre Imprese	4.907,81	0,00	885,01
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ON	20/03/2018	Contributi agli investimenti a altre Imprese	6.097,29	0,00	1.099,51
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ON	19/10/2018	Contributi agli investimenti a altre Imprese	5.845,63	0,00	1.054,13
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ON	19/10/2018	Contributi agli investimenti a altre Imprese	3.266,55	0,00	589,05
COMUNE DI OSSANA	15/05/2018	Contributi agli investimenti a Comuni	6.306,55	0,00	0,00
CORPO VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DI PELLIZ	23/10/2018	Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private	7.000,00	0,00	0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	23/01/2018	Energia elettrica	8.996,52	0,00	1.621,91
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	30/01/2018	Energia elettrica	2.043,86	0,00	368,53
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	07/02/2018	Energia elettrica	7.304,27	0,00	1.321,26
EDISON ENERGIA S.P.A.	15/02/2018	Energia elettrica	5.540,48	0,00	999,11
EDISON ENERGIA S.P.A.	16/03/2018	Energia elettrica	11.819,52	0,00	2.131,38
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	04/04/2018	Energia elettrica	20,49	0,00	3,38

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
EDISON ENERGIA S.P.A.	04/04/2018	Energia elettrica	7.561,54	0,00	1.363,55
EDISON ENERGIA S.P.A.	02/05/2018	Energia elettrica	6.100,34	0,00	1.100,04
EDISON ENERGIA S.P.A.	06/06/2018	Energia elettrica	6.577,09	0,00	1.186,04
EDISON ENERGIA S.P.A.	18/07/2018	Energia elettrica	5.285,63	0,00	953,14
EDISON ENERGIA S.P.A.	06/08/2018	Energia elettrica	3.696,70	0,00	666,64
EDISON ENERGIA S.P.A.	04/09/2018	Energia elettrica	5.353,13	0,00	965,30
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	27/09/2018	Energia elettrica	329,13	0,00	58,10
EDISON ENERGIA S.P.A.	18/10/2018	Energia elettrica	4.869,77	0,00	878,16
EDISON ENERGIA S.P.A.	20/11/2018	Energia elettrica	4.937,07	0,00	890,30
EDISON ENERGIA S.P.A.	11/12/2018	Energia elettrica	6.907,87	0,00	1.245,69
EDISON ENERGIA S.P.A.	19/12/2018	Energia elettrica	232,57	0,00	41,94
ROSSI GIOVANNI S.R.L.	11/12/2018	Fabbricati ad uso abitativo	5.788,37	0,00	1.043,81
FIORERIA MARA DI CORTELLINIDANIELA	24/01/2018	Flora selvatica e non selvatica	312,79	0,00	28,44
FIORERIA MARA DI CORTELLINIDANIELA	06/02/2018	Flora selvatica e non selvatica	5.743,65	0,00	522,15
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COO	23/01/2018	Generi alimentari	107,51	0,00	8,46
CASA DEL FORMAGGIO - CICOLINI SNC DI CICOL	06/02/2018	Generi alimentari	368,96	0,00	19,30
CORRA' ANGELO & C. SNC	06/02/2018	Generi alimentari	385,05	0,00	35,00
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COO	06/02/2018	Generi alimentari	691,23	0,00	52,61
PANIFICIO MEZZANA S.N.C. DI BARBETTI O. E TO	07/02/2018	Generi alimentari	661,78	0,00	25,45
CASA DEL FORMAGGIO - CICOLINI SNC DI CICOL	05/03/2018	Generi alimentari	502,09	0,00	24,71
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COO	05/03/2018	Generi alimentari	963,26	0,00	79,31
GOIO PESCHIERA S.R.L.	05/03/2018	Generi alimentari	1.422,37	0,00	129,30
MINUS S.R.L.	05/03/2018	Generi alimentari	445,93	0,00	24,21
MINUS S.R.L.	27/03/2018	Generi alimentari	261,24	0,00	14,36

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
CASA DEL FORMAGGIO - CICOLINI SNC DI CICOL	28/03/2018	Generi alimentari	418,72	0,00	23,94
ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTT	28/03/2018	Generi alimentari	1.241,02	0,00	48,73
CORRA' ANGELO & C. SNC	02/05/2018	Generi alimentari	897,16	0,00	81,56
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COC	02/05/2018	Generi alimentari	1.613,22	0,00	122,96
GOIO PESCHIERA S.R.L.	02/05/2018	Generi alimentari	1.401,43	0,00	127,40
ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTT	02/05/2018	Generi alimentari	1.293,32	0,00	51,83
PANIFICIO MEZZANA S.N.C. DI BARBETTI O. E TO	02/05/2018	Generi alimentari	674,99	0,00	25,96
CASA DEL FORMAGGIO - CICOLINI SNC DI CICOL	16/05/2018	Generi alimentari	419,75	0,00	21,32
MINUS S.R.L.	16/05/2018	Generi alimentari	240,38	0,00	11,64
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COC	22/05/2018	Generi alimentari	814,09	0,00	71,64
GOIO PESCHIERA S.R.L.	22/05/2018	Generi alimentari	525,12	0,00	47,74
MINUS S.R.L.	22/05/2018	Generi alimentari	292,97	0,00	16,28
CASA DEL FORMAGGIO - CICOLINI SNC DI CICOL	23/05/2018	Generi alimentari	464,00	0,00	24,26
ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTT	29/05/2018	Generi alimentari	758,57	0,00	30,24
CASA DEL FORMAGGIO - CICOLINI SNC DI CICOL	11/06/2018	Generi alimentari	527,97	0,00	27,39
CORRA' ANGELO & C. SNC	11/06/2018	Generi alimentari	218,53	0,00	19,87
GOIO PESCHIERA S.R.L.	22/06/2018	Generi alimentari	1.198,54	0,00	108,96
MINUS S.R.L.	22/06/2018	Generi alimentari	207,71	0,00	11,81
ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTT	22/06/2018	Generi alimentari	1.101,76	0,00	43,22
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COC	10/07/2018	Generi alimentari	1.175,28	0,00	90,23
CASA DEL FORMAGGIO - CICOLINI SNC DI CICOL	25/07/2018	Generi alimentari	220,92	0,00	11,54
CORRA' ANGELO & C. SNC	25/07/2018	Generi alimentari	335,67	0,00	30,52
MINUS S.R.L.	25/07/2018	Generi alimentari	131,34	0,00	7,45
PANIFICIO MEZZANA S.N.C. DI BARBETTI O. E TO	25/07/2018	Generi alimentari	632,17	0,00	24,31

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COO	06/08/2018	Generi alimentari	700,89	0,00	49,12
GOIO PESCHIERA S.R.L.	06/08/2018	Generi alimentari	349,16	0,00	31,74
ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTT	06/08/2018	Generi alimentari	481,39	0,00	18,55
CORRA' ANGELO & C. SNC	14/08/2018	Generi alimentari	173,66	0,00	15,79
CASA DEL FORMAGGIO - CICOLINI SNC DI CICOL	22/08/2018	Generi alimentari	472,85	0,00	25,84
MINUS S.R.L.	22/08/2018	Generi alimentari	362,74	0,00	20,75
CORRA' ANGELO & C. SNC	04/09/2018	Generi alimentari	311,95	0,00	28,36
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COO	20/09/2018	Generi alimentari	631,48	0,00	47,40
ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTT	20/09/2018	Generi alimentari	694,97	0,00	26,80
CASA DEL FORMAGGIO - CICOLINI SNC DI CICOL	24/09/2018	Generi alimentari	219,40	0,00	12,82
GOIO PESCHIERA S.R.L.	24/09/2018	Generi alimentari	974,43	0,00	88,58
PANIFICIO MEZZANA S.N.C. DI BARBETTI O. E TO	24/09/2018	Generi alimentari	223,16	0,00	8,58
ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTT	27/09/2018	Generi alimentari	271,46	0,00	10,50
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COO	19/10/2018	Generi alimentari	351,34	0,00	26,92
GOIO PESCHIERA S.R.L.	19/10/2018	Generi alimentari	343,97	0,00	31,27
MINUS S.R.L.	19/10/2018	Generi alimentari	95,73	0,00	5,41
CORRA' ANGELO & C. SNC	22/10/2018	Generi alimentari	135,09	0,00	12,28
CASA DEL FORMAGGIO - CICOLINI SNC DI CICOL	07/11/2018	Generi alimentari	40,00	0,00	2,46
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COO	07/11/2018	Generi alimentari	852,22	0,00	67,58
MINUS S.R.L.	07/11/2018	Generi alimentari	58,36	0,00	4,70
GOIO PESCHIERA S.R.L.	14/11/2018	Generi alimentari	356,36	0,00	32,40
PANIFICIO MEZZANA S.N.C. DI BARBETTI O. E TO	14/11/2018	Generi alimentari	85,80	0,00	3,30
ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTT	12/12/2018	Generi alimentari	564,27	0,00	22,07
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COO	18/12/2018	Generi alimentari	865,64	0,00	64,68

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
GISCO SRL	16/02/2018	Gestione e manutenzione applicazioni	813,74	0,00	146,74
NEW DATA INFORMATICA	16/03/2018	Gestione e manutenzione applicazioni	1.805,60	0,00	325,60
GISCO SRL	23/03/2018	Gestione e manutenzione applicazioni	1.598,20	0,00	288,20
GISCO SRL	28/03/2018	Gestione e manutenzione applicazioni	634,40	0,00	114,40
INFORMATICA TRENTINA S.P.A.	11/06/2018	Gestione e manutenzione applicazioni	158,60	0,00	28,60
UPGRADE S.R.L.	10/07/2018	Gestione e manutenzione applicazioni	2.135,00	0,00	385,00
MAGGIOLI S.P.A	28/11/2018	Gestione e manutenzione applicazioni	1.355,42	0,00	244,42
GISCO SRL	18/12/2018	Gestione e manutenzione applicazioni	1.220,00	0,00	418,00
S.E.T.A. SOC. EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA S	22/08/2018	Giornali e riviste	615,73	0,00	111,03
S.E.T.A. SOC. EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA S	22/08/2018	Giornali e riviste	496,17	0,00	89,47
S.E.T.A. SOC. EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA S	22/08/2018	Giornali e riviste	615,73	0,00	111,03
S.I.E. SPA	27/09/2018	Giornali e riviste	269,00	0,00	0,00
UPGRADE S.R.L.	13/11/2018	Hardware n.a.c.	1.988,60	0,00	358,60
IMPR.COSTR.TOLLOT SRL	23/01/2018	Impianti	261.910,00	0,00	23.810,00
STUDIO TOMAZZOLLI DI MENAPACE NADIA SAS	16/03/2018	Impianti	9.601,40	0,00	1.731,40
ANGELI IDRAULICA S.R.L.	27/04/2018	Impianti	59.362,00	0,00	6.170,00
MOSCA COSTRUZIONI SNC DI MOSCA GEOM. DA	27/04/2018	Impianti	8.485,43	0,00	771,40
MOSCA COSTRUZIONI SNC DI MOSCA GEOM. DA	27/04/2018	Impianti	21.572,82	0,00	1.961,17
STUDIO TECNICO AREA PIU'	16/05/2018	Impianti	7.633,98	1.203,34	1.376,62
MERLI ELISA	21/08/2018	Impianti	1.328,38	209,39	239,54
ISOLAZIONI TAMANINI S.R.L.	20/09/2018	Impianti	18.398,45	0,00	1.672,59
STUDIO TOMAZZOLLI DI MENAPACE NADIA SAS	24/09/2018	Impianti	3.629,50	0,00	654,50
IMPR.COSTR.TOLLOT SRL	12/10/2018	Impianti	87.046,14	0,00	7.913,29
KAPPA COB SRL UNIPERSONALE	17/10/2018	Impianti	25.088,44	0,00	2.280,77

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
MORESCHINI PAOLO	17/10/2018	Impianti	3.425,76	540,00	0,00
LUCE E DESIGN SRL	22/10/2018	Impianti	5.837,70	0,00	1.052,70
STUDIO TECNICO AREA PIU'	20/11/2018	Impianti	2.845,08	448,47	0,00
AMARC DHS SRL	27/11/2018	Impianti	2.989,00	0,00	539,00
AMARC DHS SRL	27/11/2018	Impianti	549,00	0,00	99,00
BETON ASFALTI S.R.L. A SOCIO UNICO	05/12/2018	Impianti	20.790,00	0,00	1.890,00
DALLAGO VALTER	13/12/2018	Impianti	7.466,40	1.200,00	1.346,40
DALLAGO VALTER	17/12/2018	Impianti	4.355,40	700,00	785,40
ANGELI IDRAULICA S.R.L.	24/12/2018	Impianti	5.949,02	0,00	540,82
VSG ITALIA S.R.L.	24/01/2018	Impianti sportivi	12.724,55	0,00	2.294,59
A.N.A.C. AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZION	22/02/2018	Impianti sportivi	30,00	0,00	0,00
EUROGRIPP SRL	22/02/2018	Impianti sportivi	1.123,62	0,00	202,62
CENTRO BIKE VDS SRL	20/06/2018	Impianti sportivi	7.794,58	0,00	1.405,58
VSG ITALIA S.R.L.	24/07/2018	Impianti sportivi	12.282,35	0,00	2.214,85
VALORZ GIANLUCA	28/12/2018	Impianti sportivi	5.752,92	0,00	0,00
COMUNE DI MALE'	24/01/2018	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	48,23	0,00	0,00
RAVELLI STEFANO	05/04/2018	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	510,69	80,50	92,09
STUDIO LEGALE ASSOCIATO DALLA FIOR - LORE	02/05/2018	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	3.806,40	600,00	686,40
BALDONI FRANCESCO	19/06/2018	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	1.159,00	186,27	209,00
ING. ZAMBOTTI ITALO	24/07/2018	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	634,40	100,00	114,40
AGENZIA DELLE ENTRATE	22/08/2018	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	634,50	0,00	0,00
STUDIO VISPA SNC	29/08/2018	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	2.196,00	0,00	396,00
ITED INGEGNERIA SRL	23/01/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	20.275,42	0,00	3.656,22
STUDIO DI GEOLOGIA GEOLOGY INQUIRIES DR.	23/01/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	5.780,47	929,04	1.042,38

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
MOSCONI PATRICK	23/02/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	11.199,60	1.800,00	2.019,60
VALORZ GIANLUCA	05/03/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	1.466,78	0,00	0,00
F.LLI BONORA SRL	16/03/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	19.947,00	0,00	3.597,00
F.LLI BONORA SRL	15/06/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	5.342,38	0,00	963,38
VANZO PIETRO	21/08/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	12.104,35	1.908,00	0,00
STUDIO TECNICO AREA PIU'	20/09/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	1.545,40	243,60	0,00
BERTOLINI ITALO	14/11/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	10.657,92	1.680,00	0,00
DALLAGO VALTER	13/12/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	3.140,13	504,68	566,25
MERLI ELISA	21/12/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	16.207,29	2.554,74	0,00
MERLI ELISA	21/12/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	2.856,58	450,28	0,00
VALORZ GIANLUCA	28/12/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	15.092,37	0,00	0,00
TURRI MICHELA	15/10/2018	indennità di missione e di trasferta	24,06	0,00	0,00
MARINELLI LUCIA	16/10/2018	indennità di missione e di trasferta	6,50	0,00	0,00
SAVINELLI MONICA	16/10/2018	indennità di missione e di trasferta	9,10	0,00	0,00
TURRI MICHELA	16/10/2018	indennità di missione e di trasferta	153,24	0,00	0,00
VEGHER AFRA	16/10/2018	indennità di missione e di trasferta	80,60	0,00	0,00
TURRI MICHELA	18/10/2018	indennità di missione e di trasferta	64,96	0,00	0,00
DIVERSI DIPENDENTI / AMMINISTRATORI	22/10/2018	indennità di missione e di trasferta	267,72	0,00	0,00
PEDRAZZOLI CLAUDIO	22/10/2018	indennità di missione e di trasferta	30,93	0,00	0,00
SAVINELLI MONICA	08/11/2018	indennità di missione e di trasferta	14,33	0,00	0,00
TURRI MICHELA	08/11/2018	indennità di missione e di trasferta	67,73	0,00	0,00
DIVERSI DIPENDENTI / AMMINISTRATORI	31/12/2018	indennità di missione e di trasferta	1.105,86	0,00	0,00
TECME SRL	06/02/2018	Infrastrutture idrauliche	28.182,00	0,00	2.562,00
TECME SRL	06/02/2018	Infrastrutture idrauliche	24.915,00	0,00	2.265,00

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
A.N.A.C. AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZION	22/02/2018	Infrastrutture idrauliche	225,00	0,00	0,00
IDROFORNITURE S.R.L.	22/02/2018	Infrastrutture idrauliche	2.488,67	0,00	448,78
ITED INGEGNERIA SRL	10/10/2018	Infrastrutture idrauliche	6.860,04	0,00	1.237,06
TECNOIMPIANTI PATERNOSTER S.R.L.	22/11/2018	Infrastrutture idrauliche	108.350,00	0,00	9.850,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	09/07/2018	Interessi passivi a altre imprese su finanziamenti a medio lungo termine	1.822,07	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	31/12/2018	Interessi passivi a altre imprese su finanziamenti a medio lungo termine	1.552,60	0,00	0,00
CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A.	09/07/2018	Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziame	1.189,51	0,00	0,00
CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A.	31/12/2018	Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziame	894,38	0,00	0,00
BORTOLAMEOLLI GIOVANNI	13/12/2018	Locazione di beni immobili	270,00	0,00	0,00
GIOVACCHINI SOC. COOP.	06/04/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	87,84	0,00	15,84
MCM S.R.L.	06/04/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	585,60	0,00	105,60
BRI.DA S.N.C. DI BRIDA RENATO & C.	29/05/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	134,20	0,00	24,20
ELEKTRO DE.MO. S.A.S.	31/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	55,00	0,00	9,92
DALLA TORRE NICOLA	20/09/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	615,98	99,00	0,00
EDILNOVA CLES SRL	23/01/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	583,10	0,00	105,15
EUROASCENSORI SRL	24/01/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	585,60	0,00	105,60
NORD LIFT SRL	24/01/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	122,00	0,00	22,00
BORTOLAMEOLLI MARCO	06/02/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	1.546,51	0,00	317,33
PULISOL DI PANIZZA ORNELLA S.A.S.	06/02/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	790,56	0,00	190,08
ZAMBELLI GIANLUCA	26/03/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	1.598,20	0,00	288,20
ROSSI GIOVANNI S.R.L.	13/04/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	716,14	0,00	129,14
F.I.S.I. FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNA	02/05/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	350,00	0,00	0,00
EUROASCENSORI SRL	29/05/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	73,20	0,00	13,20
ROSSI GIOVANNI S.R.L.	29/05/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	1.506,70	0,00	271,70

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
DELL'EVA FEDERICO	18/06/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	877,57	0,00	158,25
WEGHER SRL	18/06/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	279,38	0,00	50,38
BEROS SRL	10/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	549,00	0,00	99,00
EUROASCENSORI SRL	10/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	585,60	0,00	105,60
NIEDERKOFER HUBERT	10/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	1.831,85	0,00	330,33
WEGHER SRL	10/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	527,04	0,00	95,04
STABLUM GIANFRANCO CARPENTERIAMETALLIC	06/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	452,62	0,00	211,75
BEROS SRL	08/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	1.146,80	0,00	206,80
IMQ S.P.A.	08/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	158,60	0,00	28,60
ANGELI IDRAULICA S.R.L.	09/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	2.257,00	0,00	407,00
ANGELI IDRAULICA S.R.L.	09/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	3.050,00	0,00	550,00
MISSERONI SRL	09/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	359,90	0,00	64,90
AZIENDA PROVINCIALE SERVIZI SANITARI	14/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	115,90	0,00	20,90
ROSSI GIOVANNI S.R.L.	22/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	1.080,92	0,00	194,92
BETON ASFALTI S.R.L. A SOCIO UNICO	29/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	2.781,60	0,00	501,60
CENTER LIFT SRL	29/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	488,00	0,00	88,00
NORD LIFT SRL	17/10/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	1.171,20	0,00	211,20
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	14/11/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	1.830,00	0,00	330,00
NEULIFT S.P.A.	11/12/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	158,60	0,00	28,60
NEULIFT S.P.A.	12/12/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	292,80	0,00	52,80
WEGHER SRL	21/12/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	209,84	0,00	37,84
FREM SNC	23/01/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	589,26	0,00	106,26
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	24/01/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	4.980,65	0,00	898,15
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	24/01/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	2.318,00	0,00	418,00

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
ZORZI LUIGI	24/01/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	595,97	0,00	107,47
BORTOLAMEOLLI MARCO	06/02/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	213,25	0,00	0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	07/02/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	622,04	0,00	112,17
BEROS SRL	05/03/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	2.623,00	0,00	473,00
NIEDERKOFER HUBERT	09/03/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	1.350,78	0,00	243,58
ZAMBELLI GIANLUCA	26/03/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	392,84	0,00	70,84
NEULIFT S.P.A.	14/05/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	878,40	0,00	158,40
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	15/06/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	725,90	0,00	130,90
NEULIFT S.P.A.	14/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	878,40	0,00	158,40
BRI.DA S.N.C. DI BRIDA RENATO & C.	04/09/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	676,37	0,00	121,97
NEULIFT S.P.A.	27/09/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	305,00	0,00	55,00
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	17/10/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	797,00	0,00	143,72
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	24/10/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	264,56	0,00	47,71
F.I.S.I. FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI	24/10/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	297,04	0,00	0,00
SET DISTRIBUZIONE SPA	07/11/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	1.102,68	0,00	198,84
SET DISTRIBUZIONE SPA	07/11/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	379,68	0,00	68,47
SET DISTRIBUZIONE SPA	07/11/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	465,34	0,00	83,91
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	14/11/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	2.459,15	0,00	443,45
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	14/11/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	1.447,57	0,00	261,04
UPGRADE S.R.L.	20/11/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	279,38	0,00	50,38
BEROS SRL	11/12/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	1.055,30	0,00	190,30
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	11/12/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	2.665,24	0,00	480,62
SG ELETTRICA S.R.L.	11/12/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	1.134,60	0,00	204,60
MCM	06/02/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio	408,61	0,00	73,68

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
PATERNOSTER MICHELE	31/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di s	662,22	0,00	119,42
STABLUM GIANFRANCO CARPENTERIAMETALLIC	06/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di s	721,63	0,00	0,00
MENEGHINI COSTANTE	17/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di s	70,00	0,00	12,62
STABLUM GIANFRANCO CARPENTERIAMETALLIC	04/09/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di s	425,05	0,00	76,65
BRI.DA S.N.C. DI BRIDA RENATO & C.	23/01/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi	75,15	0,00	0,00
TECNOHOTEL S.A.S.	10/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi	258,64	0,00	46,64
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ON	27/02/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti	24.437,93	0,00	4.406,84
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	10/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti	174,16	0,00	31,41
UPGRADE S.R.L.	24/01/2018	Materiale informatico	398,57	0,00	71,87
UPGRADE S.R.L.	20/03/2018	Materiale informatico	482,63	0,00	87,03
NORTH SYSTEMS S.R.L.	09/08/2018	Materiale informatico	1.171,20	0,00	211,20
CORTELLINI ETTORE & C. SAS	06/02/2018	Mobili e arredi per laboratori	5.099,60	0,00	919,60
TAME' MOBILI SNC	14/08/2018	Mobili e arredi per ufficio	4.601,84	0,00	829,84
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	23/01/2018	Oneri per servizio di tesoreria	2.033,34	0,00	366,67
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	06/02/2018	Oneri per servizio di tesoreria	78,90	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	02/05/2018	Oneri per servizio di tesoreria	92,60	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	10/05/2018	Oneri per servizio di tesoreria	6,50	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	15/05/2018	Oneri per servizio di tesoreria	9,00	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	09/07/2018	Oneri per servizio di tesoreria	6,50	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	25/07/2018	Oneri per servizio di tesoreria	8,50	0,00	0,00
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	25/07/2018	Oneri per servizio di tesoreria	47,27	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	08/08/2018	Oneri per servizio di tesoreria	6,50	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	16/08/2018	Oneri per servizio di tesoreria	8,50	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	24/08/2018	Oneri per servizio di tesoreria	0,50	0,00	0,00

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	18/09/2018	Oneri per servizio di tesoreria	3.050,00	0,00	550,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	20/09/2018	Oneri per servizio di tesoreria	12,00	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	11/10/2018	Oneri per servizio di tesoreria	6,50	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	22/10/2018	Oneri per servizio di tesoreria	7,50	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	07/11/2018	Oneri per servizio di tesoreria	5,00	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	14/11/2018	Oneri per servizio di tesoreria	8,50	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	20/11/2018	Oneri per servizio di tesoreria	9,00	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	31/12/2018	Oneri per servizio di tesoreria	18,00	0,00	0,00
STUDIO TECNICO MANINI VINCENZO	16/05/2018	Opere per la sistemazione del suolo	746,64	120,00	134,64
KAPPA COB SRL UNIPERSONALE	10/07/2018	Opere per la sistemazione del suolo	5.148,40	0,00	928,40
DIVERSI AMMINISTRATORI	15/10/2018	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	2.748,90	0,00	0,00
DIVERSI AMMINISTRATORI	16/10/2018	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	5.497,80	0,00	0,00
DIVERSI DIPENDENTI / AMMINISTRATORI	16/10/2018	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	2.748,90	0,00	0,00
DIVERSI AMMINISTRATORI	18/10/2018	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	5.497,80	0,00	0,00
DIVERSI AMMINISTRATORI	22/10/2018	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	8.246,70	0,00	0,00
DIVERSI AMMINISTRATORI	08/11/2018	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	2.748,90	0,00	0,00
DIVERSI AMMINISTRATORI	03/12/2018	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	2.748,90	0,00	0,00
DIVERSI AMMINISTRATORI	31/12/2018	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	2.748,90	0,00	0,00
DIVERSI AMMINISTRATORI	31/12/2018	Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi	1.561,40	0,00	0,00
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	23/01/2018	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	735,00	0,00	35,00
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	06/02/2018	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	962,50	0,00	45,83
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS IL SOL	06/02/2018	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	1.299,90	0,00	61,90
MUSIC SHOW PRODUCTION S.A.S.	07/02/2018	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	854,00	0,00	154,00
APT VAL DI SOLE	09/02/2018	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	1.220,00	0,00	220,00

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
EURITMUS	27/02/2018	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	3.660,00	0,00	0,00
HOTEL GARNI' IL MANIERO - FLESSATI E DELL'EV	27/02/2018	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	95,00	0,00	8,64
PROGETTO 92 S.C.S.	23/03/2018	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	504,00	0,00	24,00
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	04/05/2018	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	2.940,00	0,00	140,00
FUNIVIE FOLGARIDA MARILLEVA S.P.A.	14/05/2018	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	1.304,00	0,00	118,55
ASSOCIAZIONE CULTURALE NEW PROJECT	25/07/2018	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	1.647,00	0,00	0,00
PROGETTO 92 S.C.S.	19/10/2018	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	1.341,90	0,00	63,90
ASSINOCE S.R.L.	06/04/2018	Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi	585,00	0,00	0,00
ASSINOCE S.R.L.	06/06/2018	Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi	1.732,00	0,00	0,00
INSER SPA	15/10/2018	Premi di assicurazione su beni immobili	6,00	0,00	0,00
C.B.A. SERVIZI SRL	24/01/2018	Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro	604,63	0,00	109,03
BDS BERTOLAS DEMAGRI SLUCCA & ASSOCIATI	05/03/2018	Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro	82,31	0,00	14,84
C.B.A. SERVIZI SRL	02/05/2018	Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro	548,76	0,00	98,96
RONCATO CRISTINA	13/06/2018	Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro	3.806,40	600,00	686,40
C.B.A. SERVIZI SRL	24/07/2018	Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro	390,03	0,00	70,33
C.B.A. SERVIZI SRL	24/07/2018	Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro	488,00	0,00	88,00
C.B.A. SERVIZI SRL	22/10/2018	Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro	382,10	0,00	68,90
TIPOGRAFIA QUARESIMA DI NICOLA QUARESIMA	22/02/2018	Pubblicazioni	1.207,80	0,00	217,80
TIPOGRAFIA QUARESIMA DI NICOLA QUARESIMA	11/06/2018	Pubblicazioni	683,20	0,00	123,20
PUBLISTAMPA SNC DI CASAGRANDA IVAN & C.	10/10/2018	Pubblicazioni	4.863,56	0,00	187,06
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOC. COOP.	23/01/2018	pubblicità	854,00	0,00	154,00
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOC. COOP.	14/12/2018	pubblicità	854,00	0,00	154,00
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ON	04/09/2018	Quota LSU in carico all'ente	78.966,84	0,00	14.239,92
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ON	24/09/2018	Quota LSU in carico all'ente	11.500,96	0,00	2.073,94

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ON	24/09/2018	Quota LSU in carico all'ente	8.834,87	0,00	1.593,17
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ON	24/09/2018	Quota LSU in carico all'ente	18.394,57	0,00	3.317,05
CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI SOC. COOP.	23/03/2018	Quote di associazioni	866,20	0,00	156,20
PULISOL DI PANIZZA ORNELLA S.A.S.	06/02/2018	Servizi di pulizia e lavanderia	3.513,58	0,00	633,60
PULISOL DI PANIZZA ORNELLA S.A.S.	06/02/2018	Servizi di pulizia e lavanderia	263,52	0,00	0,00
PULISOL DI PANIZZA ORNELLA S.A.S.	16/05/2018	Servizi di pulizia e lavanderia	5.270,37	0,00	950,40
PULISOL DI PANIZZA ORNELLA S.A.S.	15/06/2018	Servizi di pulizia e lavanderia	219,60	0,00	39,60
PULISOL DI PANIZZA ORNELLA S.A.S.	15/06/2018	Servizi di pulizia e lavanderia	1.756,79	0,00	316,80
PULISOL DI PANIZZA ORNELLA S.A.S.	15/06/2018	Servizi di pulizia e lavanderia	219,60	0,00	39,60
PULISOL DI PANIZZA ORNELLA S.A.S.	10/07/2018	Servizi di pulizia e lavanderia	1.756,79	0,00	316,80
PULISOL DI PANIZZA ORNELLA S.A.S.	17/08/2018	Servizi di pulizia e lavanderia	1.756,79	0,00	316,80
PULISOL DI PANIZZA ORNELLA S.A.S.	17/10/2018	Servizi di pulizia e lavanderia	3.513,58	0,00	633,60
UPGRADE S.R.L.	11/06/2018	Servizi per i sistemi e relativa manutenzione	1.220,00	0,00	220,00
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L.	06/02/2018	Servizio mense personale civile	305,51	0,00	11,75
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L.	05/03/2018	Servizio mense personale civile	395,37	0,00	15,21
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L.	28/03/2018	Servizio mense personale civile	431,31	0,00	16,59
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L.	02/05/2018	Servizio mense personale civile	461,26	0,00	17,74
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L.	22/05/2018	Servizio mense personale civile	485,22	0,00	18,66
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L.	22/06/2018	Servizio mense personale civile	257,59	0,00	9,91
COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOC.	22/08/2018	Servizio mense personale civile	376,15	0,00	14,47
COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOC.	20/09/2018	Servizio mense personale civile	336,25	0,00	12,93
COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOC.	27/09/2018	Servizio mense personale civile	347,65	0,00	13,37
COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOC.	07/11/2018	Servizio mense personale civile	227,97	0,00	8,77
COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOC.	28/11/2018	Servizio mense personale civile	598,42	0,00	23,02

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOC.	17/12/2018	Servizio mense personale civile	410,34	0,00	15,78
AZIENDA PROVINCIALE SERVIZI SANITARI	23/01/2018	Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa	115,90	0,00	0,00
COGNOLA MAURIZIO	16/02/2018	Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa	842,00	168,00	0,00
COMUNE DI REZZATO	23/03/2018	Spese postali	9,98	0,00	0,00
GISCO SRL	18/12/2018	Sviluppo software e manutenzione evolutiva	1.098,00	0,00	0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	23/01/2018	Telefonia fissa	128,59	0,00	23,18
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	30/01/2018	Telefonia fissa	646,94	0,00	79,05
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	07/02/2018	Telefonia fissa	100,08	0,00	18,05
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	09/02/2018	Telefonia fissa	700,23	0,00	126,24
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	20/03/2018	Telefonia fissa	624,81	0,00	75,06
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	04/04/2018	Telefonia fissa	1.016,34	0,00	183,24
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	15/05/2018	Telefonia fissa	34,16	0,00	6,16
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	04/06/2018	Telefonia fissa	1.271,24	0,00	229,21
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	14/08/2018	Telefonia fissa	1.271,32	0,00	229,23
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	10/10/2018	Telefonia fissa	1.261,15	0,00	227,40
ECONOMO COMUNALE TONAZZI FABRIZIO	23/10/2018	Telefonia fissa	50,00	0,00	0,00
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	11/12/2018	Telefonia fissa	923,08	0,00	166,41
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	14/12/2018	Telefonia fissa	330,28	0,00	59,53
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	15/05/2018	Telefonia mobile	694,11	0,00	87,41
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	13/07/2018	Telefonia mobile	759,46	0,00	99,32
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	04/09/2018	Telefonia mobile	822,54	0,00	110,72
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	13/11/2018	Telefonia mobile	686,19	0,00	86,14
COMUNE DI OSSANA	14/05/2018	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	4.916,47	0,00	0,00
COMUNE DI OSSANA	05/12/2018	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	4.920,58	0,00	0,00

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
TRENTINO TRASPORTI S.P.A.	27/11/2018	Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate	20.636,87	0,00	0,00
COMUNE DI CLES	09/04/2018	Trasferimenti correnti a Comuni	608,08	0,00	0,00
COMUNE DIMARO FOLGARIDA	20/08/2018	Trasferimenti correnti a Comuni	1.704,42	0,00	0,00
COMUNE DI VERMIGLIO	20/09/2018	Trasferimenti correnti a Comuni	694,71	0,00	0,00
COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE	10/05/2018	Trasferimenti correnti a Comunità Montane	15.118,03	0,00	0,00
COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE	18/09/2018	Trasferimenti correnti a Comunità Montane	440,00	0,00	0,00
COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE	05/12/2018	Trasferimenti correnti a Comunità Montane	1.193,00	0,00	0,00
COMUNE DI OSSANA	04/06/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	917,22	0,00	0,00
CORPO VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DI PELLIZANO	13/06/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	10.000,00	0,00	0,00
A.D.S. GINNASTICA ACROBATICA VALLE DEL NOGHERO	10/07/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	500,00	0,00	0,00
G.S. MONTE GINER A.S.D.	31/07/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	4.000,00	0,00	0,00
GRUPPO GIOVANI CAVIZZANA	20/08/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	200,00	0,00	0,00
UNIONE DEI CORPI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DELLA VALLE DI SOLE	14/09/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	415,23	0,00	0,00
A.C.A.T. ASSOCIAZIONE CLUB ALCOLOGICI TERRA DI SOLE	24/09/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	300,00	0,00	0,00
SERVIZI CULTURALI VAL DI NON E DI SOLE C. ECCELLENZA	19/10/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	300,00	0,00	0,00
PRO. LOCO PELLIZZANO	14/11/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	25.000,00	0,00	0,00
G.S. MONTE GINER A.S.D.	27/11/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	2.700,00	0,00	0,00
PRO. LOCO PELLIZZANO	24/12/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	10.000,00	0,00	0,00
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	07/02/2018	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	62,19	0,00	0,00
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	18/04/2018	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	155,56	0,00	0,00
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	13/07/2018	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	437,37	0,00	0,00
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	17/10/2018	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	58,02	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	14/02/2018	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	6.806,82	0,00	1.506,79
COMUNE DI PELLIZZANO	26/02/2018	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	3.383,56	0,00	758,61

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
CRISTOFORETTI S.P.A.	05/03/2018	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	945,39	0,00	192,58
COMUNE DI PELLIZZANO	02/05/2018	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	8.097,09	0,00	1.788,52
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	27/09/2018	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	190,32	0,00	34,08
COMUNE DI PELLIZZANO	25/10/2018	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	54.793,91	0,00	12.085,00
COMUNE DI PELLIZZANO	22/11/2018	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	26.714,75	0,00	5.800,80
AGENZIA DELLE ENTRATE	11/12/2018	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	46,48	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	12/12/2018	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	764,39	0,00	129,00
COMUNE DI PELLIZZANO	17/12/2018	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	781,25	0,00	121,16
AGENZIA DELLE ENTRATE	15/06/2018	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	948,65	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	11/07/2018	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	4.139,04	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	12/07/2018	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	1.097,29	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	16/08/2018	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	12.031,06	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	22/10/2018	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	3.517,97	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	20/11/2018	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	2.052,21	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	24/12/2018	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	2.432,65	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	31/12/2018	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	31.854,66	0,00	0,00
CORTELLINI ETTORE & C. SAS	10/10/2018	Vestiario	340,53	0,00	61,41
Totale			2.977.928,29		